
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Острозьких Князів, 58, м. Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
 

НАКАЗ 
 
02 вересня 2024 р. м. Звягель №  112 
 
Про призначення громадського  
інспектора по охороні праці  
в 2024-2025 навчальному році 
 

На виконання Законів України «Про освіту» (ст..26), «Про охорону праці», «Про 
пожежну безпеку», «Про дорожній рух», «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», вимог Положення про організацію роботи з 
охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах освіти; 
листа МОН України від 16.06.2014 року №1/9-319 «Про використання Методичних 
матеріалів щодо організації навчання і перевірки знань, проведення інструктажів з 
питань охорони праці, безпеки життєдіяльності», з метою профілактики та 
запобігання травматизму серед учнів, вихованців і працівників у навчальних закладах 
міста під час навчально-виховного процесу, в побуті, забезпечення безпечних і 
нешкідливих умов праці, навчання та виховання, Статуту  профспілки працівників 
освіти і науки, нормативних документів з питань охорони праці, Положення про 
громадського інспектора 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити громадським інспектором з охорони праці по школі голову 
ПК закладу Любиченко Інну Анатоліївну. 
2. Громадському інспектору та уповноваженому представнику трудового 
колективу Любиченко І.А.: 
     2.1. У своїй роботі керуватися законодавчими документами з охорони 
праці, Положенням про уповноваженого трудового колективу. 

2.2. Проводити обстеження школи,  вивчити чинні в школі правила, 
норми та інструкції з відповідних питань. Після вивчення документації 
проводити обстеження найбільш травмонебезпечних ділянок закладу. 

2.3.Перевіряти дотримання законодавства про працю і розробляти 
необхідні заходи з усунення порушень. 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
В.о. директора​ ​ ​ ​ ​ Ігор ТРОФИМЧУК 
 



З наказом ознайомлена: 
__________Інна ЛЮБИЧЕНКО 
__________ 


